
Polo- Název Č. výkresu - č. normy Hmotnost [kg] Množ- 

žka Polotovar Materiál výchozí Jednotka ství 

1 POHON 420-089-2017  1 

 PODSESTAVA    

2 KLEC 420-089-2017-2  1 

 PODSESTAVA    

3 PROTIZÁVAŽÍ 420-089-2017-3  1 

 PODSESTAVA    

4 VODÍTKA 420-089-2017-4  2 

 PODSESTAVA    

5 NÁRAZNÍKY 420-089-2017-5  3 

 PODSESTAVA    

6 SPODNÍ ČÁST ŠACHETNÍ KONSTRUKCE 1-1901-2017  1 

 SVAŘENEC 11 523   

7 SVRCHNÍ ČÁST ŠACHETNÍ KONSTRUKCE 2-1901-2017  1 

 SVAŘENEC 11 523   

8 UNIVERZÁLNÍ ČÁST ŠACHETNÍ KONSTRUKCE 3-1901-2017  2 

 SVAŘENEC 11 523   

9 ŠROUB SE ŠESTIHRANNOU HLAVOU ČSN EN ISO 4016 – M16x70 – 8.8  124 

     

10 PODLOŽKA 17 ISO 7090-8   248 

     

11 ŠESTIHRANNÁ MATICE ISO 4032 – M16   124 

     

12 OCELOVÉ LANO SEAL – 114 DRÁTŮ   4 

     

13     

     

14     

     

15     

     

16     

     

17     

     

18     

     

19     

     

20     

     
    

Index Změna Datum Podpisy 

 Podpis Datum  Podpis Datum Č. svitku:  
Vypracov. Martin Kovář 7.6.2017 Norm. ref.   Mikrofilm  
Skupinář   Přezk.   Sestava 420-089-0706 
Technol.   Schválil    Hmotn. [kg]  

ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ 
TECHNICKÉ V PRAZE 

NÁZEV: 

SESTAVA VÝTAHU 

FAKULTA 
STROJNÍ 

ČÍSLO KUSOVNÍKU:    
 

420-089-076 
                                                                                                LIST: 1 /1 

 


